
Cosme2	(Consortium	Sources	Médiévales	2)	
Groupe	de	travail	«	Lemmes	»	-	Atelier	1	

	
Paris	-	IRHT	-	Salle	Jeanne	Vielliard	-	40	avenue	d’Iéna	(métro	Iéna)	

6	novembre	2017	-	10h-18h	
	
Excusés	:	Paul	Bertrand,	François	Bougard,	Bruno	Bon,	Olivier	Canteaut,	Pierre	Chastang.	
	
Participants	:	
	
	 Nom	 Prénom	 Rattachement	 email	

1. 	 Alexandre	 Renaud	 CNRS,	IRHT	 renaud.alexandre@irht.cnrs.fr		

2. 	 Aouini		 Mourad	 CNRS,	CLT	 aouini.mourad@gmail.com		

3. 	 Brochard	 Pierre	 CNRS,	LAMOP	 pierre.brochard@upmc.fr		

4. 	 Camps	 Jean-

Baptiste	

EnC	 Jean-Baptiste.Camps@enc-

sorbonne.fr		

5. 	 Fletcher	 Chris	 CNRS,	IRHIS	 cfletcher.cnrs@gmail.com		

6. 	 Gabay	 Simon	 Univ.	de	Neuchâtel	 simon.gabay@unine.ch		

7. 	 Gagala	 Łukasz	 Univ.	Göttingen	 lukaszgagala@wp.pl	

8. 	 Geelhaar	 Tim	 Goethe-Universität	 geelhaar@em.uni-frankfurt.de		

9. 	 Genet	 Jean-

Philippe	

Univ.	Paris1,	LAMOP	 Jean-Philippe.Genet@univ-

paris1.fr		

10. 	 Helias-

Baron	

Marlène	 CNRS,	IRHT	 m.helias@irht.cnrs.fr		

11. 	 Ingrand-

Varenne	

Estelle	 CNRS,	CESCM	 estelle.ingrand.varenne@univ-

poitiers.fr		

12. 	 Jejcic	 Fabrice	 CNRS,	CLT/LAMOP	 fabrice.jejcic@cnrs.fr		

13. 	 Leurquin	 Anne-

Françoise	

CNRS,	IRHT	 af.leurquin@irht.cnrs.fr	

	

14. 	 Magnani	 Eliana	 CNRS,	LAMOP	 eliana.magnani@gmail.com		

15. 	 Mairey	 Aude	 CNRS,	LAMOP	 aude.mairey@gmail.com		

16. 	 Ouvrard	 Yves	 Éducation	Nationale	 yves.ouvrard@collatinus.org		

17. 	 Perreaux	 Nicolas	 SFB	1095,	Goethe-

Universität	

nicolas.perreaux@free.fr		

18. 	 Rey	 Coraline	 Univ.	Bourgogne,	CGC	 coraline.rey@live.fr		

19. 	 Shelina	 Evgeniya	 Univ.	Paris1,	LAMOP	 jshelina@gmail.com		

20. 	 Verkerk	 Philippe	 CNRS,	PhLAM	 Philippe.Verkerk@univ-lille1.fr	

	


